ГЛОБАЛНИ (ГОДИШЊИ) ПЛАН

										
ПРЕДМЕТ: Италијански језик				РАЗРЕД: седми				Недељни фонд часова: 2

Уџбеник: Amici 3, Завод за уџбенике Београд								
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	Unità 1: Siamo tornati dalle vacanze!
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	Unità 2: Voglio andare a vivere in campagna!
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	Unità 3: E tu, cosa farai da grande?
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	Unità 4: Feste, feste...ma anche solidarietà!
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	Unità 5: Viva lo sport e la vita sana!
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	Unità 6: Che fame, ragazzi!
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	Unità 7: Tutti in viaggio!
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	УКУПНО:
	25,5
	46,5
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